
UCHWAŁA NR XXX.200.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.2)) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r., poz. 2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.179.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 
2021 w załączniku Nr 1 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) funkcjonowanie Punktu Konsultacyjnego przy Urzędzie Gminy w Golubiu-Dobrzyniu”; 

2) w § 2 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Dla Przewodniczącego  Komisji za pracę i udział w posiedzeniach komisji  ustala się 
wynagrodzenie w wysokości: 250 zł m-cznie. 

6. Dla  Sekretarza Komisji  za pracę i udział w posiedzeniach komisji ustala się wynagrodzenie  
w wysokości: 250 zł m-cznie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1818; z 2020 r., poz. 1492 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D306EA53-014E-4A03-8A0D-7AA9050EE62E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 01.04.2021 r. Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Narkomanii w Golubiu-Dobrzyniu oraz Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii w Golubiu-Dobrzyniu złożyli rezygnację z pracy w Punkcie Konsultacyjnym
przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu w związku z tym, że pomoc zostaje
świadczona przez terapeutę uzależnień oraz psychologa w siedzibie Urzędu Gminy dokonano zmiany
nazwy z Punktu Konsultacyjnego na Punkt Terapeutyczny z siedzibą w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń,
oraz pomniejszono wynagrodzenie dla w/w osób.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D306EA53-014E-4A03-8A0D-7AA9050EE62E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




